

## خدمات کلینیکی مرکز

## کلینیک فوق تخصصی شبکیه و لیزر

## کلینیک فوق تخصصی قرنیه و جراحی انکساری

## کلینیک فوق تخصصی استرابیسم و اکولوپلاستیک

## کلینیک فوق تخصصی گلوکوم و نوروافتالمولوژی

## اورژانس

## اپتومتری

## لیزر درمانی

## کلینیک فوق تخصصی شبکیه و لیزر:

این کلینیک علاوه بر تجهیزات روتین درمانگاهی به دستگاههای آنژیوگرافی، سونوگرافی، لیزرهای آرگون، کریپتون و و دیود و همچنین OCT مجهز است. در این کلینیک بیماران مبتلا به رتینوپاتی دیابتی، بیماریهای عروقی شبکیه، CSR، AMD، کدگی های پرده شبکیه و ویتره معاینه شده و اقدامات تشخیصی و درمانی در مورد ایشان انجام میگردد.

## کلینیک فوق تخصصی قرنیه و جراحی انکساری:

این درمانگاه دارای امکاناتی نظیر اسلیت لمپ، فتواسلیت لمپ، اتورفاکتوراکتوتومتر توپوگرافی و پکی متری قرنیه است. در این کلینیک اقدامات تشخیصی و درمانی در مورد انواع بیماریهای ارپی، عفونی و شکلی قرنیه انجام میگردد. همچنین معاینات اولیه جهت بیماران کاندید عمل جراحی لیزیک و RK در این صورت گرفته و لنزهای تماسی سخت و نرم نیز در آن تجویز می گردد.

## کلینیک فوق تخصصی استرابیسم و اکولوپلاستیک:

در این کلینیک با استفاده از امکانات کامل، انواع انحرافات افقی و عمودی، مخفی و آشکار و همچنین انحرافات تطابقی و فلج عضلات چشمی و بیماران مبتلا به دوربینی مورد معاینه و درمان قرار میگیرند. بخش اکولوپلاستیک این کلینیک در خدمت بیماران مبتلا به اختلالات عملی و شکلی پلکها و بافتهای اطراف چشمها می باشد.

## کلینیک فوق تخصصی گلوکوم و نوروافتالمولوژی:

این کلینیک مجهز به دستگاههای پیشرفته ای نظیر پریمتری کامپیوتری و FDT و همچنین OCT بوده و کلیه اقدامات تشخیصی و درمانی در مورد بیماران مبتلا به آب سیاه و همچنین اختلالات سیستم عصبی چشمی که در این کلینیک انجام میگردد.

## اورژانس:

اورژانس مرکز آموزشی درمانی چشم پزشکی علوی تبریز بصورت 24 ساعته دایر بوده و کلیه خدمات اورژانسی چشم پزشکی در ساعت قبل و بعد از ظهر توسط متخصصین چشم و در ساعات شب توسط پزشکان عمومی تعلیم دیده به عموم همشهریان ارائه میگردد.

## اپتومتری:

کلینیک اپتومتری مرکز آموزشی درمانی چشم پزشکی علوی تبریز با همکاری دو اپتومتریست جهت ارائه خدمات اپتومتری در خدمت مراجعین محترم می باشد. در این کلینیک تجویز عینک و کنتاکت لنز، بررسی نارسایی های دید دوچشمی، درمان آمبلیوپی و سایر خدمات منطبق با شرح وظایف مصوب وزارت بهداشت و درمان انجام میگیرد.